
 
 

UCHWAŁA NR 637/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a i b Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 77.000,00 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 27.000,00 złotych oraz zwiększenia dochodów majątkowych 
o kwotę 50.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 277.451.287,59 złotych, z czego: 

1)   239.458.024,04 złotych – to dochody bieżące, 

2)     37.993.263,55  złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 254.764.964,07 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  16.571.727,80 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.201.366,00 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 
4.913.229,72 złotych.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu o kwotę 77.000,00 złotych w następstwie zwiększenia 
wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 złotych oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 
50.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 308.365.085,68 złotych, z czego: 

1)  244.103.429,30  złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    64.261.656,38  złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na:  

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  289.891.991,88 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3375



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 16.571.727,80 złotych, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.201.366,00 złotych. 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego – 700.000,00 złotych. 

§ 7. W załączniku nr 30 do uchwały Nr 361/25 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 2 stycznia 2025 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3375



RAZEM DOCHODY 0,00 277 451 287,59277 374 287,59 77 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

0,00 12 640 938,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

0,00 12 711 914,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 563 938,00 77 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 634 914,00 77 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 637/25                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17.07.2025 r. 

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                       

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3375



Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 4 913 229,72 0,00 0,00 4 913 229,72

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

Dochody majątkowe 37 943 263,55 50 000,00 0,00 37 993 263,55

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 263 811,00 0,00 0,00 1 263 811,00

Pozostałe dochody 21 143 439,00 0,00 0,00 21 143 439,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 121 839 707,14 0,00 0,00 121 839 707,14

Subwencje 74 515 642,25 0,00 0,00 74 515 642,25

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

932 147,85 0,00 0,00 932 147,85

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  2 041 183,00 0,00 0,00 2 041 183,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 201 366,00 0,00 0,00 1 201 366,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 493 727,80 0,00 0,00 16 493 727,80

RAZEM

Dochody bieżące 239 431 024,04 27 000,00 0,00 239 458 024,04

w tym:

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

27 000,00

Dochody majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 0,00 27 000,00 0,00

Dochody bieżące 12 634 914,00 27 000,00 0,00 12 661 914,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3375



Pozostałe dochody 2 631 557,33 0,00 0,00 2 631 557,33

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 28 944 988,00 0,00 0,00 28 944 988,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

754 685,00 0,00 0,00 754 685,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 500 803,50 0,00 0,00 500 803,50

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3375



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 637/25                                                                               

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17.07.2025 r. 

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                           

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 634 914,00 77 000,00 0,00 12 711 914,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 563 938,00 77 000,00 0,00 12 640 938,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

Jednostki

ORGAN 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Jednostki

ORGAN 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody bieżące 12 563 938,00 27 000,00 0,00 12 590 938,00

Dotacje na zadania zlecone 12 563 938,00 0,00 0,00 12 563 938,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne 

powiatu
0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

w tym:

50 000,00

Dochody majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:

277 374 287,59 0,00 277 451 287,59

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne 

powiatu 
0,00 50 000,00 0,00

77 000,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3375



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 637/25                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17.07.2025 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 917 058,00 77 000,00 0,00 12 994 058,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 569 771,80 77 000,00 0,00 12 646 771,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 336,00 27 000,00 0,00 211 336,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

308 288 085,68 77 000,00RAZEM WYDATKI 0,00 308 365 085,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3375



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 12 807 058,00 27 000,00 0,00 12 834 058,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 438 224,20 27 000,00 0,00 12 465 224,20

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 822 500,20 27 000,00 0,00 849 500,20

Wydatki majątkowe 110 000,00 50 000,00 0,00 160 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 244 076 429,30 27 000,00 0,00 244 103 429,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 191 860 065,55 27 000,00 0,00 191 887 065,55

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 158 687 134,53 0,00 0,00 158 687 134,53

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 172 931,02 27 000,00 0,00 33 199 931,02

dotacje i subwencje 41 327 270,39 0,00 0,00 41 327 270,39

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 449 516,00 0,00 0,00 7 449 516,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 539 577,36 0,00 0,00 1 539 577,36

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 64 211 656,38 50 000,00 0,00 64 261 656,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 784 386,38 50 000,00 0,00 56 834 386,38

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 427 270,00 0,00 0,00 7 427 270,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
1 184 663,00 0,00 0,00 1 184 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3375



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 637/25                                                                               

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17.07.2025 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 917 058,00 77 000,00 0,00 12 994 058,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 569 771,80 77 000,00 0,00 12 646 771,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 336,00 27 000,00 0,00 211 336,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 184 336,00 27 000,00 0,00 211 336,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące 12 569 771,80 27 000,00 0,00 12 596 771,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 290 938,00 27 000,00 0,00 12 317 938,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;
675 214,00 27 000,00 0,00 702 214,00

Wydatki majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:

308 288 085,68 0,00 308 365 085,68

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

77 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3375



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 711 914,00 147 976,00 12 563 938,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 640 938,00 77 000,00 12 563 938,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 KPPSP KPPSP

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 KPPSP KPPSP

257 633 513,09 239 860 419,29 16 571 727,80 1 201 366,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr  637/25                                                                                   

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 17.07.2025 r. 

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2025 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody organu  i 

odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3375


	UCHWAŁA NR 637/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-28T12:32:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




